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NE& bazé t&¢ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017, Neni 12 pika 1, pér rregullimin ¢
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni Pérzgjedhés Vlerésues dhe Intervistues,
nxjerr kéte:

VENDIM

NE pozitén: Kontabilist i Certifikuar ng Ndérmarrjen Publike Lokale”Higjiena”, Sh.A, pérzgjedhet
z.Beké Hoxhaj i lindur mé 23.07.1 992, né Fshatin Strellc i Ulét, Komuna e Deganit.

Arsyetim

Né bazé t& konkursit t& shpallur me date 10/02/2022, pér kryerjen e shérbimeve ¢ veqanta né
Ndérmarrje, né kohé 1& caktuar, maksimalisht 30 ditg, per pozitén; Kontabilist i Certifikuar si dhe
né bazé t& procedurave pér themelimin e marrédhénies s¢ punés, Komisioni i ka propozuar
Kryeshefit Ekzekutiv pér pérzgjedhjen ¢ kandidatit t& lartécekyr si n¢ dispozitiv t& vendimit pér
pozitén; Kontabilist i Certifikuar ne Ndérmarrjen Publike Lokale”Higjiena”, Sh.A né Degan.

B Kandidati i pérzgjedhur
Nr.  [Emri  Mbiemri Testi Intervista Gjithésejé
1 Beké Hoxhaj ( 73 78, 33 75.66
=

Késhilla Juridike: Nése e konsideroni qé procedura e Rekrutimit nuk éshte kryer konform
rregullativés juridike ne fuqi, keni t& drejté ankese ne& Komisionin e Ankesave ng Ndérmarrjen
Publike Lokale”Higjiena”, Sh.A né Degan, né afat prej tet&(8) ditésh, nga dita e shpalljes sé& kétij
vendimi.
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